ta remittit  
S. Giac.  
ab egypto  
quagelis-  
tionē agn  
te frat. i.  
xvi. qua ve  
cūs el  
rūrectio  
apostolos  
um spiritu  
el n̄ facili  
agnoscere  
menti euā  
se principi  
ritu condic  
a quo pī  
tum. C.  
catelatur  
plerūk die  
lēnct. oēs  
locifactu  
loſomis te  
spiritus w  
ut totā d  
teſi. et app  
tite lingua  
q̄ ſupā ſi  
plērū ſunt  
perfū loq  
ur ſpiritu  
qui illis.  
timō ſell  
tēfū ſi q  
deverē

ta remittuntur eis. Accipi.

**S**icut enim hec **Lec. ii.**

brio quodam populo ab egyptiis liberato quinquagesimo die post immolationē agni lex data est in monte synai: ita post passionem Christi qua verus dei agnus occidit quinquagesimo a resurrectionis ipsius die in apostolos plebēis credentium spiritus sanctus illapsum est: ut facile diligens Christianus agnoscat initia veteris testamenti euangelicis ministras se principiis: et ab eodem spiritu conditū fedus secundū: a quo primū fuerat institutum.

**N**am sicut apostolica testatur hystoria cū complerent dies penthecostes esentq; oēs pariter in eodem loco: factus est repete de celo sonus tanq; aduentientis spiritus vehementis: et repletuit totā domū ubi erāt sedentes: et apparuerūt illis disperte lingue tanq; ignis: sedis q; supra singulos eoz. Et replete sunt oēs spū scđ: et cœperit loquvariis linguis per spiritus sancti dabant eloqui illis. Tu autem. **B.** Ultimo festiuitate die dicebat Iesus: q; in me credit flumia de vētre ei⁹ fluēt aque viue. **H**oc aut̄ dixit de spū quē accepturi erāt credētes in euz alia alla. **B.** Qui sitit veniat et bibat: et de vētre ei⁹ fluent aque viue. **H**oc. **Lectio. iii.**

**Q**uāvelox est sermo sapientie: et ubi de⁹ magister est: q̄cito discitur qđ docet. Non est exhibita interpretatione ad audiendū: nō cōsuetudo ad vsum: nō tempus ad studiū: sed spirante ubi voluit spiritu veritatis: proprie singularum genitum voces: facite sunt in ecclesie ore cōmunes. **A**b hoc ergo die tuba euāgelice predictatiōis intonūt: ab hoc die imbræ carismatum: fluminā benedictionū: oē desertū et vniuersam aridam rigauerunt: qm̄ ad renouandā faciem terre spiritus dei serebatur sup aquas: et ad veteres tenebras abigēdas noue lucis fulgura choruscabāt: cū micātum splendorē lingua rum verbum dñi lucidum et eloquū cōciperetur ignitū: cui ad creandū intellectus cōsumendūq; peccatū: et efficacia illuminandi et vis inesset erudiendi. **T**u autē. **B.** Disciplinā et sapientiam docebat eos dominus allā: firmauit in illis gratiā spiritū

**In seculo**

sit. Et intellectu adspicit eos iunctas tricordia eorum alia alia. **D.** Repetitino namque sonitu spissantus super eos venit. Et iterum. **I.** Quāvis autē dilectissimam valde fuerit ipsa regesta forma mirabilis nec dubium sit in illo oīm humanarū vocū exultate cōcūtu: materiā spiritus sancti fuisse presentem nemo tamen in his que corporeis visa sunt oculis diuinam eius puter appa ruisse substantiam. **T** Natura eternā inuisibilis et cū patre similius cōmuniis qualitatē numeri atque opis sūt qua voluit significatiōne monstrauit p̄ prietatē vero essentiā sue in sua deitate cōtinuit: quod sicut nec patrē nec filiū ita nec spiritū sanctum humanus potest visus attingere. In trinitate enim diuina nihil dissimile nihil impar est: et omnia quae de illa possunt substantia cogitari nec virtute nec gloria nec eternitate discreta sūt. **L** uāt. **R** Aduenit ignis diuinus non comburens sed illuminans non consumens sed lucens et innuenit corda discipulorum receptacula mūda. Et tribuit eis carissimam dona alia alia. **P** Inuenit eos concordes charitate et collustrauit eos iunctas trinitatis diuinitas. Et tribu. **G** in. ii. noct. i. **A** lla. viii. 5. **E** lvis. **M** agnus dñs. **F** o. xvi. **P** levis. **E** xortat deus. **F** ortilis. **H** o. **I** xxi. **P** o. **I** xxi. **B** ñdixisti do. **F** o. **I** xxi. **H** o. **X** v. **C** latae. **I** . **F** o. **I** xxi. **S** h. **C** l. **B** ñdix. **I** . **F** o. **I** xxi. **D** ñfirma hoc de quod opat es in nobis al. **A** tēpō sc̄o tuo quod est in hierlm al. **C** umq; i psonam **I**. **V** p̄ prietatib; ali? sit p̄ al? fili? ali? sp̄issact? non ē men alia deitas nec diversa natura est. Siqdem cū et de patre sit filiū unigenitus et sp̄issctus patris filiū sit sp̄iritus sicut q̄cūq; creatura q̄ patris et filii est: sed sicut cū virtuq; viues et potens et sempitne ex eo quod est patris filiusq; subsistens. **A** nī cū dñs aī passionis sue diē discipulis suis sc̄i sp̄us sponderet aduētū radhuc inquit multa habeo vobis dicere: sed non potestis illa portare mō. **C** ū em̄ venerit ille sp̄us h̄tatis ille diriget vos in oīm vita tē. **N**ō em̄ loq; a semetiporē sed q̄cūq; audiet loq; et futura annūciabit vobis. **O**ia q̄ habet patrē measūt: ppter ea dixi de meo accipiet et an